[image: image1.jpg]e

Дума Белозерского муниципального округа
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2022 года № 323
с. Белозерское

О внесении изменения в решение Думы Белозерского муниципального округа от 26 июля 2022 года №156 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Белозерского муниципального округа Курганской области
на 2022-2024 годы»
В связи с уточнением содержания муниципального правового акта Дума Белозерского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. В разделе V приложения к решению Думы Белозерского муниципального округа от 26 июля 2022 года №156 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Белозерского муниципального округа Курганской области на 2022-2024 годы» слова «16634,0 тысячи рублей» заменить словами «3535,0 тысяч рублей».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы
Белозерского муниципального округа                                            П.А. Макаров
Глава
Белозерского муниципального округа                                             А.В. Завьялов